附件4
  2022年清远市第三季度混凝土原材料(粉煤灰)质量检测情况统计表
	序号
	混凝土生产企业
	样品
	检测类别
	总组数
	合格数
	不合格数
	合格率
	备注

	1
	清远市键发混凝土有限公司

	粉煤灰

	送检
	8
	8
	0
	100%
	

	
	
	
	抽检
	
	
	
	
	

	2
	清远市威信混凝土有限公司
	粉煤灰
	送检
	9
	9
	0
	100%
	

	
	
	
	抽检
	
	
	
	
	

	3
	清远市联兴混凝土有限公司

	粉煤灰

	送检
	7
	7
	0
	100%
	

	
	
	
	抽检
	
	
	
	
	

	4
	清远市清新区合力混凝土有限公司

	粉煤灰

	送检
	
	
	
	
	

	
	
	
	抽检
	
	
	
	
	

	5
	清远市清新区恒基混凝土有限公司

	粉煤灰

	送检
	8
	8
	0
	100%
	

	
	
	
	抽检
	
	
	
	
	

	6
	清远市新正混凝土有限公司

	粉煤灰

	送检
	4
	4
	0
	100%
	

	
	
	
	抽检
	
	
	
	
	

	7
	清远市益强混凝土有限公司

	粉煤灰

	送检
	
	
	
	
	

	
	
	
	抽检
	
	
	
	
	

	8
	清远市禹通混凝土有限公司

	粉煤灰

	送检
	3
	3
	0
	100%
	

	
	
	
	抽检
	
	
	
	
	

	9
	佛冈县佳润混凝土有限公司

	粉煤灰

	送检
	5
	4
	1
	80%
	细度不符合

	
	
	
	抽检
	1
	1
	0
	100%
	

	10
	英德市佳润混凝土有限公司

	粉煤灰

	送检
	2
	0
	2
	0%
	细度不符合

	
	
	
	抽检
	
	
	
	
	

	11
	清远市科俊混凝土有限公司
	粉煤灰
	送检
	9
	9
	0
	100%
	

	
	
	
	抽检
	
	
	
	
	

	12
	阳山县凯诚混凝土有限公司
	粉煤灰
	送检
	2
	2
	0
	100%
	

	
	
	
	抽检
	
	
	
	
	

	13
	英德市富基混凝土有限公司
	粉煤灰
	送检
	
	
	
	
	

	
	
	
	抽检
	1
	1
	0
	100%
	

	14
	佛冈锦华混凝土有限公司
	粉煤灰
	送检
	
	
	
	
	

	
	
	
	抽检
	1
	1
	0
	100%
	

	15
	广东立方体环保混凝土科技有限公司
	粉煤灰
	送检
	
	
	
	
	

	
	
	
	抽检
	2
	1
	1
	50%
	

	16
	连州市金基混凝土有限公司

	粉煤灰

	送检
	
	
	
	
	

	
	
	
	抽检
	1
	1
	0
	100%
	

	17
	连州市祥友混凝土有限公司

	粉煤灰

	送检
	1
	1
	0
	100%
	

	
	
	
	抽检
	1
	1
	0
	100%
	

	18
	英德市通德混凝土有限公司

	粉煤灰

	送检
	
	
	
	
	

	
	
	
	抽检
	1
	1
	0
	100%
	

	19
	英德市诚鑫混凝土有限公司

	粉煤灰

	送检
	
	
	
	
	

	
	
	
	抽检
	1
	1
	0
	100%
	

	20
	连山壮族瑶族自治县远粤混凝土有限公司

	粉煤灰

	送检
	2
	2
	0
	100%
	

	
	
	
	抽检
	1
	0
	1
	0%
	细度不符合

	21
	连州市泓晟商品混凝土有限公司

	粉煤灰

	送检
	
	
	
	
	

	
	
	
	抽检
	2
	1
	1
	50%
	细度不符合

	22
	英德市景星混凝土有限公司

	粉煤灰

	送检
	
	
	
	
	

	
	
	
	抽检
	1
	1
	0
	100%
	

	23
	英德市日辉混凝土有限公司

	粉煤灰

	送检
	
	
	
	
	

	
	
	
	抽检
	1
	1
	0
	100%
	

	24
	广东德强环保混凝土科技有限公司

	粉煤灰

	送检
	
	
	
	
	

	
	
	
	抽检
	1
	1
	0
	100%
	

	25
	泓晟混凝土有限公司

	粉煤灰

	送检
	
	
	
	
	

	
	
	
	抽检
	1
	0
	1
	0%
	细度不符合

	26
	润科混凝土有限公司

	粉煤灰

	送检
	1
	1
	0
	100%
	

	
	
	
	抽检
	1
	1
	0
	100%
	

	27
	益新混凝土有限公司

	粉煤灰

	送检
	
	
	
	
	

	
	
	
	抽检
	1
	1
	0
	100%
	


注：1.样品是指水泥、砂、石、粉煤灰、减水剂等，分类填表；

数据来源于清远市建设工程质量检测站有限公司。
